
UCHWAŁA NR LVII/490/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Sobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 ze 
zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustwy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.2022.530 ze. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Sobków powołuje się Panią Barbarę Słomę na Skarbnika Gminy Sobków 
z dniem 28 lipca 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Sobków 

 
 

Danuta Wójcicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4251AB-E090-417B-902D-6E5794508E19. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559) 
powołanie i odwoływanie skarbnika gminy należy do kompetencji Rady Gminy. Rada Gminy wykonuje te 
kompetencje w ramach zadań publicznych, należących do niej jako organu stanowiącego i kontrolnego gminy, 
przewidzianych w przepisach traktujących o ustroju tej jednostki. Powołanie to jest zgodne z przepisem 
art. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. Przy czym funkcje związane 
ze stanowiskiem skarbnika gminy są realizowane w ramach stosunku pracy powstającego w skutek powołania 
przez Radę Gminy. 

Z uwagi na odwołanie z dniem 26 lipca 2023 r. dotychczasowego Skarbnika Gminy, konieczne jest 
powołanie nowego Skarbnika. 

Wójt Gminy Sobków wnioskuje o powołanie na to stanowisko Pani Barbary Słomy, która spełnia wymogi 
formalne określone w obowiązujących przepisach. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF4251AB-E090-417B-902D-6E5794508E19. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie powołania Skarbnika Gminy Sobków.

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Lista imienna

ZA (12)

Augustyn Eugeniusz Cymba Marek Dziopa Paweł Gabryś Anna

Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz Piorun Paweł

Pyjas Józef Strojek Wiktor Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (3)

Bawoł Kazimierz Syncerz Beata Szlembarski Stanisław

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie powołani... https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/1097823/68e0b7350a07441

1 z 1 04.08.2023, 08:58

https://esesja.pl/

